
Protokół Nr 3/2017
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 21 września 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego 
w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód  otworzył
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Józef Zygmunt - Dyrektor SPZOZ Sądeckie Pogotowie ratunkowe w 
Nowym Sączu

Dorota Dobrowolska - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich
Monika Dziedzina   -  Dyrektor Wydziału Biuro Rady i Zarządu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód   poddał  pod głosowanie  protokół  nr  2/2017
 z  17 maja 2017 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad. 3
Dyrektor SPZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu Józef Zygmunt przedstawił
projekt uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym
Sączu.

Zgodnie z zapisami ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesię-
cy, jeżeli był nowelizowany.
Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe
w Nowym Sączu nadany przez  Radę Powiatu  Nowosądeckiego Uchwałą  Nr 169/XV/12 z dnia
18 maja 2012 r. (tekst jednolity - Dz.Urz. Województwa Małopolskiego 2015.2325) został zmienio-
ny Uchwałą Nr 175/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. (Dz.Urz.
Województwa Małopolskiego 2016.5320).
Teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ właściwy do wydania aktu-
normatywnego - w tym przypadku Rada Powiatu Nowosądeckiego.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef
Głód poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego
Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Sądeckie  Pogotowie  Ratunkowe
w Nowym Sączu pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4/5.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN  Józef  Głód  podziękował  wszystkim za  przybycie
i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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